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VENDIM

Nr £ 2 Datél? /2023
“ Pér ngritjen e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni 54 pika a), késhilli bashkiak
zgjedh nga pérbérja e vet komisionet e késhillit, Késhilli Bashkiak né€ mbledhjen e datés
12.07.2023, me 25 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

I T& miratojé numrin e pérbérjes s€ komisioneve té pérhershme té€ Késhillit Bashkiak si
mé poshté:

1. Komisioni i Mandateve,Rregulloreve, Céshtjeve Juridike, Qeverisjes s¢ Miré ,
Administratés, Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare,

- Sokol Sava

- Alketa Agolli

- Pajtim Lata

- Anisa Xhika

- Brunilda Lusha

2. Komisioni i Etikés , Standarteve dhe Apelimeve

Alma Selami

- Brunilda Lusha

- Shukri Shehu

- Dali Cani

- Adriatik Merdini
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3. Komisioni i Financave,Buxhetit,Pasurive Bashkiake dhe Planifikimit t€ Zhvillimit
Strategjik té¢ Bashkisé,Mbikéqyrjes Financiare dhe Komisioni I Ekonomisé
Vendore,Turizmit dhe Zhvillimit Rural.

- Endri Leka
- Erger Kosiqi
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- Sokol Sava

- Sara Tomgini
- Marjeta Kica

- Astrit Ademi

- Dolores Mikli

4. Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshmérisé¢ Mjedisore, Parqeve
dhe Rekreacionit,Parkingjeve dhe Komisioni I Zhvillimit Hapsinor, Infrastrukturés

dhe Strehimit.

- Hysen Uka
- Erger Kosiqi
- Endri Leka
- Klevi Ademi
- Dafina Muda

5. Komisioni i Arsimit,Sporteve dhe Clodhjes dhe Komisioni i Kulturés,Trashégimisé
Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve.

- Hysen Uka

- Jurida Zebi

- Shirete Cibaku

- Adriatik Merdini
- Dafina Muda

- Shukri Shehu

- Mario Fejza

6. Komisioni pér Marrédhéniet me Jashté dhe Integrimin Europian dhe Komisioni I
Qeverisé Elektronike dhe Teknologjisé sé Informacionit

- Dolores Mikli
- Hysen Uka

- Endri Leka

- Leonida Gjurra
- Marjeta Kica

7. Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve,Menaxhimit té Ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe
Biodiversitetit.

- Tahir Damzi

- Hajrulla Hoxha
- Sokol Sava

- Mario Fejza

- Pajtim Lata

- Burhan Shehu
- Petrit Alia
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8. Komisioni i shéndetésisé, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé IKlonsumatorit dhe
Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé¢,Barazis¢ Gjinore, Mosdiskriminimit,
Drejtave té Njeriut

- Anisa Xhika

- Brunilda Lusha
- Tahir Damzi

- Klarisa Balliu

- Sara Tomcini

- Ermal Tuka

- Mario Fejza

9. Komisioni i Sigurisé Publike,Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit.

- Mario Fejza
- Jurida Zebi
- Eduina Ademi
- Alketa Agolli
- Ilir Hysa
IL Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Dibér.

[II.  Vendimi hyn né fuqi menj€heré.

IV.  Vendimi u shpall me daté 12.07.2023.

Kryetare e Késhillit Bashkiak
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